
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Вінницького району   Вінницької області  

 

Рішення № 146   

 25 березня 2021 року                                                          9 сесія 8 скликання           

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки цільове призначення якої змінюється із земель для ведення 

особистого селянського господарства у землі для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

гр. Сабащук Яні Іванівні, гр. Герасимчуку Андрію Миколайовичу по 

вул. Олімпійська, 2 в межах населеного пункту смт Стрижавка 

 

Розглянувши заяву гр. Сабащук Яни Іванівни, гр. Герасимчука Андрія 

Миколайовича, проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

цільове призначення якої змінюється із земель для ведення особистого 

селянського господарства у землі для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) виконаного 

ПП ЦЕП «Сервіс-Центр», керуючись ст.ст. 12, 20, 79, 122,125, 126, 186, 

Земельного кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи висновок постійної комісії селищної 

ради з питань охорони навколишнього природного середовища та 

регулювання земельних відносин, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

цільове призначення якої змінюється з 01.03 «ведення особистого селянського 

господарства» на 02.01 «для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)», кадастровий 

номер: 0520655900:02:007:0203 площею 0,1256 га. 

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки, яка розташована по 

вул. Олімпійській, 2 в смт Стрижавка Вінницького району Вінницької області 

кадастровий номер: 0520655900:02:007:0203 площею 0,1256 га, з 01.03 

«ведення особистого селянського господарства» на 02.01 «для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка)». 

3. Гр. Сабащук Яні Іванівні, Герасимчуку Андрію Миколайовичу 

зареєструвати зміну цільового призначення земельної ділянки, з 01.03 

«ведення особистого селянського господарства» на 02.01 «для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 



(присадибна ділянка)», яка розташована по вул. Олімпійській, 2 в смт 

Стрижавка Вінницького району Вінницької області кадастровий номер: 

0520655900:02:007:0203 площею 0,1256 га, у відповідності до Закону України 

«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

4. Землевпоряднику селищної ради внести зміни в земельно-облікові 

документи.  

5. Гр. Сабащук Яні Іванівні, Герасимчуку Андрію Миколайовичу 

дотримуватися прав і обов’язків відповідно до статей 90, 91 Земельного 

кодексу України. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань охорони навколишнього природного середовища та 

регулювання земельних відносин (В. Беспалько). 

 

 

Селищний  голова                                                                    М. Демченко 

 
Підготовлено: А. Король 

Погоджено: О. Форостяна  
 


